
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
549 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) radny Mariusz Janeczko,

2) radny  Ryszard Pietrucha,

3) radny Franciszek Bajan.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: AD49BBEB-DE3E-42FC-9025-A3EDCAFC0D88. Podpisany Strona 1




